АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2018                                                                                     № 73
О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 19.01.2016                     № 8«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  предоставлению информации о порядке предоставления жилищно- коммунальных услуг населению.»
(с внес измен от 10.03.2016 № 30, от 22.12.2016 № 118, от 27.04.2017 № 24, от 19.06.2018 № 53)
   На основании Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области, Управления законопроектных работ и ведения регистра от 31.08.2018 № 5158-4-04/9 администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.01.2016  № 8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  предоставлению информации о порядке предоставления жилищно- коммунальных услуг населению.»  следующие изменения:
1. Пункт 2.15 Административного регламента  признать утратившим силу:
1.1 В разделе 1 административного регламента после пункта 1.3.3 читать пункт 1.3.4.                                                                                                                                                  1.2   Пункты 4.5 постановления № 53 от 19.06.2018 года признать утратившим силу.                                                                                                                                                   1.3    Абзац 8 пункта 2.13.2  Административного регламента изложить в следующей редакции: На каждой стоянке (остановке) транспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов».                                                       2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления  Корниловского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                        Н.В.Эйснер